CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado José Guimarães

REQUERIMENTO Nº /2024
(Da Sr. José Guimarães)

Requer a inclusão de coautoria no PL

598/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno desta Casa, a

coautoria  do  Deputado  BRUNO  GANEM  (PODE/SP)  no  Projeto  de  Lei  nº

598/2023, que classifica a fibromialgia como deficiência para todos os fins legais

e dispõe sobre o tratamento da doença fornecido pelo Sistema Único de Saúde,

de minha autoria.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2024.

DEPUTADO JOSÉ GUIMARÃES (PT/CE)
Lider do Governo na Câmara

*C
D2

40
12

12
59

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240121259000

RE
Q

 n
.4

78
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

02
/2

02
4

09
:3

0:
45

.8
33

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. José Guimarães)

Requera inclusãode coautoria no

PL 598/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD240121259000, nesta ordem:

 1  Dep. José Guimarães (PT/CE) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Bruno Ganem (PODE/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Guimarães e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240121259000

RE
Q

 n
.4

78
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

02
/2

02
4

09
:3

0:
45

.8
33

 -
M

ES
A

	CÂMARA DOS DEPUTADOS